
４月

日 曜 内　　　　　　　　　　　　　　　容 授　業　関　係

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 着任式　始業式　入学式　

9 火 対面式　身体計測　パン販売開始

10 水 進路ガイダンス（3年）

11 木

12 金 離任式

13 土 進研記述模試(3年)

14 日

15 月 内科検診

16 火 内科検診　尿検査 総探ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ（７限）

17 水

18 木 眼科検診

19 金
１年集団研修　２年修学旅行事前研修・進路ミュージカル　３年校外研修（USJ）　パン販売無

し

20 土

21 日

22 月 内科検診

23 火 総探テーマ設定（７限）

24 水 尿検査予備日

25 木 １年ＯＤＳ合宿（予定）

26 金 １年ＯＤＳ合宿（予定）

27 土 第1回東アカ看護医療模試(3年)　第2回実教就職・公務員模試(3年)

28 日

29 月 昭和の日

30 火 心電図・Ｘ線検査　パン販売無し

令和６年度　４月行事予定

生徒会前期役員選挙 （下旬）   

こころの健康相談特別授業

全但総体壮行会

備　　　　　　　　考


